Городской округ Протвино Московской области
Заведующему МБДОУ «Детский сад №9 «Россиянка» Глазуновой Р.С.

Фамилия

Имя

Отчество

(родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:

Контактный телефон

e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения )
в группу

(наименование возрастной категории группы)

Фамилия, имя, отчество:

матери

(Ф.И.О. полностью)

отца

(Ф.И.О. полностью)

С Уставом МБДОУ «Детский сад №9 «Россиянка», лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенными на сайте образовательной организации, ознакомлен(а):

Подпись

Подпись

(расшифровка подписи)

Дата «
     »

20
г.